ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА №07/05-АМЗ-2016 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

30 июня 2016 года

г.Чебоксары

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) на основании приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии от 29 июня 2016 года № 101 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения нарушения муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Василек» Козловского района Чувашской Республики части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся во включении в состав лотов товаров, работ, услуг, технологически и функционально не связанных с товарами, работами, услугами, поставки, выполнение, оказание которых являются предметом запроса котировок (изв. №31502027802, №31502814521, №31603220474), руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ»О защите конкуренции»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело № 07/05-АМЗ-2016 к рассмотрению **на 09 августа 2016 года в 09 часов 00 минут** (адрес: г.Чебоксары, Московский проспект, д.2).
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Василек» Козловского района Чувашской Республики (429440, Чувашская Республика, Козловский район, ст. Тюрлема, ул. Васильки, д. 16).
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве заявителя Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (428004, г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 10).
- 4. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве лица, располагающего сведениями относительно рассматриваемых комиссией обстоятельств: Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики 428004, г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 17; общество с ограниченной ответственностью «Вурнары Завод СОМ» 429220, п. Вурнары, ул. Сеспеля, д. 1; открытое акционерное общество «Чебоксарская пивоваренная фирма «Букет Чувашии» 428022, г.

Чебоксары, пр. Соляное, д. 7; акционерное общество «Чувашхлебопродукт» - 428022, г. Чебоксары, пр. Соляное, д. 1; общество с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг «ЮРМА» - 428903, Чебоксарский район, д. Лапсары, ул. Луговая, д. 31; открытое акционерное общество «Ядринмолоко» - 429060, г. Ядрин, ул. 50 лет Октября, д. 105; общество с ограниченной ответственностью «Чебоксарская макаронно-кондитерская фабрика «Вавилон» - 428015, г. Чебоксары, ул. Урукова, д. 17; акционерное общество «Акконд» - 428022, г. Чебоксары, пр. Складской, д. 16; общество с ограниченной ответственностью «Вурнарский мясокомбинат» - 429220, пос. Вурнары, ул. К. Маркса, д. 54; открытое акционерное общество «Чувашский бройлер» - 429513, Чебоксарский район, д. Шинерпоси, ул. Фабричная, д. 1).

Явка лиц, участвующих в деле (их представителей с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии

«...»